ET VERBORVM.

- Vnatio extrema quām malē horreatur? 5. 10.
Uxor Alberici ob virum exulta. 2. 3. alia
stem punira proper maritos. 2. 5.
VV Andali flagellum Dei flagello
digni. 2. II.
Voluptatis illecebra quām fallaces? 3. 6.
seq. in inferno doloribus compensanda
restis. 3. II.
Urbes à se inuicem pietatem discunt. 1. 6.
Urraca uenerca anomna in alfonsum.
4. 2.

Z Achai conuersio. 5. 5.
Zacharia sanguis terminus pena.
2. 10.
Zeb & Zebee rota similes. 4. 2.
S. Zenonis castrum quām munitum? 2. 3.
quo modo dierum? ibid.

FINIS.

MURORUM ET

etiam p. e. aderunt omnes locutio
nem et cetera. Et hoc est quod
dicitur deus noster. Et hoc est. **V**

Et hoc est. **S**icut dicitur inde. **S**

Et hoc est. **S**icut dicitur inde. **S**

21118